Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2023
Concurso Público nº 01/2022

Jeder Fabiano Santiago Souza,
Prefeito Municipal de Santa Salete -
SP, usando das suas atribuições
legais;

RESOLVE;

   I- CONVOCAR, as candidatas abaixo, aprovadas no Concurso Público
n° 01/2022, realizado no dia 18 de setembro de 2022, homologado no dia 10 de
outubro de 2022, para comparecerem na sede da Prefeitura Municipal de Santa
Salete, sito à Rua Barão do Rio Branco, nº 600, Centro, munidas de documentos
pessoais e habilitações exigidas conforme item 3 e item 13 do Edital n°01/2022 do
referido Concurso Público, para tomar posse no respectivo cargo, a saber:

AUXILIAR DE SERVIÇOS

 NOME  POSIÇÃO

 LUCIANA JANUÁRIO  14°

 PAULA CRISTINA BORDÃO  15°

II – O não comparecimento no prazo de 15 (quinze) dias, contatos da
data de publicação deste Edital, implicará na desistência do candidato.

Notifique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Santa Salete - SP, 18 de julho de 2023.

Jeder Fabiano Santiago Souza
Prefeito Municipal

		2023-07-18T18:11:25-0300
	JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA:32925544894